

Arosa Cykler ApS

Forhåbningsholms Alle 12 kl., th., 1904 Frederiksberg C

Årsrapport for

5. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 44 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Anders Wurcel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. februar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arosa Cykler ApS
Forhåbningsholms Alle 12 kl., th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37 44 19 88
Stiftet: 5. februar 2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 5. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør
Søren Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.256 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.032 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	389.256
1 Personaleomkostninger	-290.551
Driftsresultat	98.705
Øvrige finansielle omkostninger	-101
Resultat før skat	98.604
2 Skat af årets resultat	-22.572
Årets resultat	76.032
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	76.032
Disponeret i alt	76.032

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>5/2 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.745	0
Varebeholdninger i alt	<u>170.745</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.450	0
Andre tilgodehavender	7.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.740</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.046	50.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.531</u>	<u>50.600</u>
Aktiver i alt	<u>307.531</u>	<u>50.600</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>5/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	600
5	Overført resultat	<u>76.632</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>126.632</u>	<u>50.600</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.006	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.150	0
	Selskabsskat	22.572	0
	Anden gæld	<u>10.171</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.899</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.899</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>307.531</u>	 <u>50.600</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	5/2 2016 - 31/12 2016	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		250.759
Andre omkostninger til social sikring		2.556
Personaleomkostninger i øvrigt		37.236
		290.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		22.572
		22.572
	<u>31/12 2016</u>	<u>5/2 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 5. februar 2016	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 5. februar 2016	600	0
Årets overkurs ved emission	0	600
Overkurs ved emission overført til frie reserver	-600	0
	0	600
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	76.032	0
Overført overkurs ved emission	600	0
	76.632	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 41 t.kr.